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Sevgili dostlar, iş ve sivil toplum dünyamızın çok değerli temsilcileri, bugünkü ev sahibimiz 
GÜNMARSİFED’in kıymetli Başkanı Funda hanım, sivil toplum sevdalıları,  
 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.  
 
Türkiye’nin en büyük sivil toplum örgütü olan TÜRKONFED çatısı altında, siz değerli 
yöneticilerimizle bir arada bulunmaktan büyük mutlu duyuyorum. Federasyon Genel 
Sekreterleri Toplantımıza hepiniz hoş geldiniz.  
 
Ülkemizin dört bir yanını sarmalayan 31 federasyonumuz, her sektörden ve bölgeden 340 
üye derneğimiz ve Türkiye ekonomisinin omurgasını oluşturan 100 bin şirketi aynı çatı altında 
buluşturan yapımızla, 21 yıllık sivil toplum yolculumuzu geleceğe doğru sürdürüyoruz. Bu 
çeşitliliğimiz bize müthiş bir bilgi ve deneyim birikimi sağlıyor; birbirimizden aldığımız 
motivasyon ve dinamizm ile “Hayalimizdeki Türkiye” için usanmadan çalışmaya devam 
ediyoruz.  
 
Türkiye’nin her yanından iş dünyası federasyonlarının bu hayal etrafında kenetlenmiş olması 
hepimiz için gurur vesilesi. Ancak federasyonlarımızın genel sekreterlerinin bu hayale yaptığı 
katkı apayrı bir stratejik öneme sahip. 
 
Sivil toplum gücünü, ortak bir amaç etrafında bir araya gelmiş insan aklından alır. Bu gücün 
sürekliliğini ve etkinliğini sağlayanlarsa federasyonlarımızın kurumsal hafızası ve eylem 
kasları olan genel sekreterlerimizdir. 
 
Türkiye’nin içinden geçtiği böylesi dönemde, bir amaca hizmet etmenin, bireysel sınırların 
ötesine geçip toplumsal fayda için emek vermenin anlamı hiç olmadığı kadar büyük. 
Ekonomiden eğitime, üretimden istihdama kadar her alanda sürdürülebilir bir dönüşümden 
söz ediyorsak, bunun temeli sivil toplumun sağlıklı işlemesine dayanıyor. Hem kendi 
federasyonlarınız içinde hem de TÜRKONFED çatısı altında, bu sağlıklı işleyişin devamlılığını, 
kararların hayata geçmesini, politikaların sahaya yansımasını, kısaca fikirlerin eyleme 
dönüşmesini sizler sağlıyorsunuz. Kimi zaman bir müzakerenin dili, kimi zaman bir projenin 
aklı, kimi zaman da kurumlarımızın vicdanı oluyorsunuz. Birlikte kurduğumuz bu büyük ve 
güçlü ekosistemde, başardığımız her işin ardında sizlerin sabrının, bilgi birikiminin ve 
emeğinizin izini var.  
 
Bu düşüncelerle, tüm genel sekreterlerimize huzurlarınızda şükranlarımı sunuyorum. 
 
Kıymetli dostlar,  



  

 

 
Çağdaş demokrasilerde, denge ve denetleme sistematiği içindeki en önemli güçlerden biri de 
sivil toplumdur. Hiçbir toplum, sivil toplumun desteği olmadan, uygar dünyanın gerektirdiği 
seviyede gelişemez. Dolayısıyla sivil topluma yapılan her yatırım yaşamları, toplulukları ve 
genel olarak dünyayı dönüştürme potansiyeli taşır. 
 
Bizler de, federasyonlarımıza, konfederasyonumuza ve ülkemizin geleceğine katkı sağlama 
anlayışıyla, sizlerin ufkunu ve becerilerini geliştirmek için çeşitli adımlar atıyoruz. Bu 
adımlardan bir tanesi de Sivil Toplum Geliştirme Merkezi’yle iş birliği içinde geçtiğimiz bir yıl 
boyunca hayata geçirilen eğitimler oldu. Geçtiğimiz yıl Adana’da başlayan eğitim 
programıyla, yerel paydaş yönetiminden hukuki rehberliğe, inovasyondan dijital iletişime 
geniş bir kapsamda genel sekreterlerimizin kapasitelerini geliştirmeyi hedefledik. Bugün 
burada, bu eğitimi tamamlayan dostlarımız sertifikalarını da teslim alacaklar. Vesilesiyle, 
kıymetli paydaşımız SGTM’ye teşekkürlerimi iletmek isterim.  
 
TÜRKONFED ailesinin kıymetli üyeleri, yöneticileri, bizi biz yapan sevgili dostlarımız,  
 
Bugün burada bir kez daha vurgulamak isterim ki; bizler yönetim kademesi olarak ortaya bir 
vizyon koysak da, sizlerin ortaya koyduğu istikrar, güven ve azim olmadan bu vizyonu somut 
faydaya dönüştürmek mümkün olamazdı.  
 
Sözlerime son verirken, burada hep bir arada olmaktan duyduğum mutluluğu bir kez daha 
dile getirmek isterim. Katılımlarınızdan ötürü teşekkür ediyor, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
adına hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum. 


